

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №5 ГОРОДА УФА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	171	171	0	115	26	29	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	222	0	154	36	31	1	0	0
из них женщин	194	194	0	130	35	28	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16-93. ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №5 ГОРОДА УФА																								
16-93. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ (Г.УФА, УЛ.ПАРХОМЕНКО, 93)																								
16-93. КАБИНЕТ ГЛАВНОГО ВРАЧА																								
16-93.1	Главный врач (директор, заведующий, начальник) учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93. КАБИНЕТ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВНОГО ВРАЧА ПО МЕДИЦИНСКОЙ ЧАСТИ																								
16-93.2	Заместитель главного врача (директор, заведующий, начальник) учреждения здравоохранения по медицин-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет

	ской части																									
16-93. КАБИНЕТ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВНОГО ВРАЧА ПО ОМР																										
16-93.3	Заместитель главного врача (директор, заведующий, начальник) учреждения здравоохранения по организационно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2											
16-93. КАБИНЕТ ГЛАВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ СЕСТРЫ																										
16-93.4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ МЕДСЕСТРЫ ДИЕТИЧЕСКОЙ																										
16-93.5	Медицинская сестра диетическая	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2											
16-93. РЕГИСТРАТУРА																										
16-93.6	Медицинский регистратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2											
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																										
16-93.7	Медицинский дезинфектор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
16-93. 2 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (Г.УФА, УЛ.ПАРХОМЕНКО,93)																										
16-93. КАБИНЕТ ЗАВЕДУЮЩЕГО ОТДЕЛЕНИЕМ																										
16-93.8	Заведующий 2 терапевтическим отделением (в прочих отраслях) (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93. ОРДИНАТОРСКАЯ																										
16-93.9	Врач-специалист(терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.10	Врач-специалист(терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.11	Врач-специалист(терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.12	Врач-специалист(терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																										
16-93.13	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.14	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.17	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93. МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																										
16-93.18	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.19А	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.20А (16-93.19А)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.21А (16-93.19А)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.22А	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.23А (16-93.22А)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93.24А (16-93.22А)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16-93. ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ (Г.УФА, УЛ.ПАРХОМЕНКО,95)																										
16-93. КАБИНЕТ №16.ЦИТОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																										
16-93.25	Врач-специалист (клинической лабораторной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.26	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.27	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. ПИЩЕБЛОК (Г.УФА, УЛ.ПАРХОМЕНКО,93)																									
16-93. КУХНЯ																									
16-93.28А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.29А (16-93.28А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.30А (16-93.28А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. СКЛАД																									
16-93.31	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ (Г.УФА, УЛ.ЦЮРУПА,84)																									
16-93. КАБИНЕТ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВНОГО ВРАЧА																									
16-93.32	Заместитель главного врача по медицинской части (по поликлиническому разделу)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
16-93. КАБИНЕТ ВРАЧА-ЭПИДЕМИОЛОГА																									
16-93.33	Врач-специалист (эпидемиолог)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
16-93. 1 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (Г.УФА, УЛ.ЦЮРУПА,84)																									
16-93. КАБИНЕТ ЗАВЕДУЮЩЕГО																									
16-93.34	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ №50																									
16-93.35	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ №51																									
16-93.36	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ №40																									
16-93.37	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ №35																									
16-93.38	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ №22																									
16-93.39	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.40	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.41	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.42	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.43	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.44	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.45	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.46А	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.47А (16-93.46А)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93.48А (16-	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет

16-93. СМОТРОВОЙ КАБИНЕТ (Г.УФА, УЛ.ИБРАГИМОВА,37/2)																								
16-93. КАБИНЕТ №21																								
16-93.70	Врач-специалист (акушер-гинеколог)	н	е	т																				
16-93.71	Акушерка	н	е	т																				
16-93. КАБИНЕТ ВРАЧА-ИНФЕКЦИОНИСТА (Г.УФА, УЛ.ИБРАГИМОВА,37/2)																								
16-93. КАБИНЕТ №22																								
16-93.72	Врач-специалист (инфекционист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
16-93.73	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ ВРАЧА ПУЛЬМОНОЛОГА																								
16-93. КАБИНЕТ ВРАЧА ПУЛЬМОНОЛОГА																								
16-93.74	Врач-специалист (пульмонолог)	н	е	т																				
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
16-93.75	Медицинская сестра	н	е	т																				
16-93. РЕГИСТРАТУРА																								
16-93. РЕГИСТРАТУРА (УЛ.ИБРАГИМОВА,37/2)																								
16-93.76	Медицинский регистратор	н	е	т																				
16-93.77	Медицинский регистратор	н	е	т																				
16-93. КАБИНЕТ НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																								
16-93. КАБИНЕТ (УЛ.ЦЮРУПА,84)																								
16-93.78	Врач-специалист (терапевт)	н	е	т																				
16-93. КАБИНЕТ (УЛ.ИБРАГИМОВА,37/2)																								
16-93.79	Врач-специалист (терапевт)	н	е	т																				
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
16-93.80	Фельдшер	н	е	т																				
16-93.81	Фельдшер	н	е	т																				
16-93. КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ																								
16-93. КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ																								
16-93.82	Медицинский статистик	н	е	т																				
16-93. ПРОЦЕДУРНЫЙ И ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ (Г.УФА, УЛ.ИБРАГИМОВА,37/2)																								
16-93. КАБИНЕТ №24																								
16-93.83	Медицинская сестра процедурной (прививочная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93.84	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93. КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																								
16-93. ЛАБОРАТОРИЯ																								
16-93.85	Заведующий лабораторией (в прочих отраслях) (врач клинической лабораторной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93.86	Врач-специалист (клинической лабораторной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93.87	Врач-специалист (клинической лабораторной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93.88	Врач-специалист (клинической лабораторной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

16-93.89	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.90	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.91	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.92	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.93	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.94	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.95	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.96	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.97	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.98	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.99	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.100	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.101	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.102	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.103	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93.104	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
16-93. МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.105	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93.106	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93.107	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93.108	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-93. ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ (Г.УФА, УЛ.ЦЮРУПА,84)																									
16-93. КАБИНЕТ №56																									
16-93.109	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (врач-терапевт)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16-93. КАБИНЕТ №52																									
16-93.110	Врач-специалист (специалист)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.111	Старшая медицинская сестра	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16-93.112	Медицинская сестра	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16-93.113	Медицинская сестра	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16-93.114	Фельдшер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16-93. ОТДЕЛЕНИЕ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ																									
16-93. КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ (УЛ.ИБРАГИМОВА,37/2)																									
16-93.115	Врач-специалист (функциональной диагностики)	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ (УЛ.ПАРХОМЕНКО,93)																									
16-93.116	Врач-специалист (функциональной диагностики)	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93.117	Врач-специалист (функциональной диагностики)	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93.118	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-93. МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									

16-93.119	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93. ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР (Г.УФА, УЛ.ИБРАГИМОВА, 37/2)																							
16-93. КАБИНЕТ ЗАВЕДУЮЩЕГО																							
16-93.120	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. ОРДИНАТОРСКАЯ																							
16-93.121	Врач-специалист (терапевт)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.122	Врач-специалист (терапевт)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.123	Врач-специалист (терапевт)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
16-93.124	Старшая медицинская сестра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.125	Медицинская сестра (палатная)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.126	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93. МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
16-93.127	Сестра-хозяйка	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.128	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
16-93. РЕГИСТРАТУРА																							
16-93.129	Медицинский регистратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (Г.УФА, УЛ.ЦЮРУПА, 84)																							
16-93. КАБИНЕТ №58																							
16-93.130	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (платных услуг-врач-профпатолог)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. КАБИНЕТ №62																							
16-93.131	Врач-специалист (профпатолог)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.132	Врач-специалист (психиатр-нарколог)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.133	Врач-специалист (психиатр)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
16-93.134	Старшая медицинская сестра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.135	Медицинская сестра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.136	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-93.137	Инструктор по гигиеническому воспитанию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
16-93.138	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
16-93. КЛИНИКО-ЭКСПЕРТНЫЙ ОТДЕЛ (Г.УФА, УЛ.ЦЮРУПА, 84)																							
16-93. КАБИНЕТ №47																							
16-93.139	Заведующий клинико-экспертным отделом-врач-терапевт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93.140	Врач-специалист (терапевт)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
16-93.141	Медицинская сестра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16-93. КАБИНЕТ ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ																							
16-93. КАБИНЕТ №55 (УЛ.ЦЮРУПА, 84)																							

16-93. КАБИНЕТ ПЭО																									
16-93.165	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
16-93.166	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
16-93.167	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
16-93.168	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
16-93. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
16-93. КАБИНЕТ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВНОГО ВРАЧА																									
16-93.169	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
16-93. ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																									
16-93. КАБИНЕТ ДОГОВОРНОГО ОТДЕЛА																									
16-93.170	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
16-93. ОТДЕЛ КАДРОВ																									
16-93. КАБИНЕТ ОТДЕЛА КАДРОВ																									
16-93.171	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									

*с учетом части 3 статьи 15 ФЗ №421-ФЗ от 28.12.2013г.